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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GU

RAKUQI”

BORDI I ADMINISTRIMIT

Shkodér, mé 0P .07 2025

Nr. 7z ,-?/4,7 Prot

VENDIM

Nro .("7 )7u) Daté L Y l:«) 7

«PER MIRATIMIN E KERKESES PER DOREHEQJEN NGA DETYRA E

ADMINISTRATORIT TE USH-SE “

shkencor né institucionet € Arsimit té

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin ‘
larta né Republikén e Shqipéris€”,neni 49 germa g, neni 51 pika 2; referuar kerkeses se administratorit
.»  Bordi i Administrimit ne mbledhjen € dates

nr.2763prot date 01.09.2025"Kérkesé per doréheqje”,
08.09.2025:

VENDOSI:

|. Miratimin e dorehéqgjes nga detyra € administratorit t& Universitetit t& Shkodrés”Luig] Gurakuq1”,

7. Admir Uruci, sipas kérkesés nr.2763prot daté 01.09.2025”Kérkesé pér doréheqje™.

03.10.2025.
4. Té drejtat e administratorit nga data 08.09.2025 deri me daté 03.10.2025 do jené vetém ne

autorizimin e pagave dhe shpenzimeve operative n€ va

firmosura deri sot).

ohet Drejtoria Juridike dhe burimeve njerezore dhe drejtoria e finances dhe e buxheti
ara né zbatimin e kétij vendimi.

zhdim (pagesén e faturave pér kontratat €

t 1 USH-

5. Ngark
sé pér pérllogaritjen € pushimeve t€ paezauru

6. Ky vendim hyn né fuqi menj&here.
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